



ПРАВИТЕЛЬСТВО ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 февраля 2015 г.

№ 74-п

г. Тюмень

*О внесении изменений
в постановление от 17.12.2012
№ 525-п*

1. В приложение к постановлению Правительства Тюменской области от 17.12.2012 № 525-п «Об организации деятельности по выпуску, выдаче и обслуживанию универсальных электронных карт в Тюменской области» внести следующие изменения:

1.1. В пункте 9.1:

а) слова «1 января 2015» заменить словами «1 января 2017»;

б) слова «до этого срока» заменить словами «в течение 60 дней со дня публикации извещения, указанного в пункте 9.2 настоящего Порядка,».

1.2. В пункте 9.2:

а) слова «1 ноября 2014» заменить словами «1 ноября 2016»;

б) слова «1 января 2015» заменить словами «1 января 2017»;

в) слова «до этого срока в УОС Тюменской области» исключить.

2. Действие подпункта «а» пункта 1.1, подпунктов «а», «б» пункта 1.2 настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 31 декабря 2014 года.

Губернатор области



В.В. Якушев